[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от 13.01. 2023  года  №  13
Об установлении Дня образования
комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав
на территории Слюдянского муниципального района
На основании сведений, содержащихся в ОГКУ «Государственный архив Иркутской области», от 10 ноября 2017 года,  руководствуясь  постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Слюдянском муниципальном районе № 30-П от 19 октября 2022 года,  статьями 22, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить День образования комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав на территории Слюдянского муниципального района – 17 марта 1967 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: sludyanka.ru, в разделе документы «муниципальные правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Слюдянского муниципального района по социально-культурным вопросам Усачеву Т.Н.

Мэр Слюдянского
муниципального района                                                                                     А.Г. Шульц